安庆师范大学数理学院
院发〔2022〕56 号

数理学院 2021-2022 学年学生实践和创新成果奖励

评选结果的公示

根据学校《安庆师范大学学生实践和创新成果奖励办法（修

订）》要求，经学生个人申请、班级辅导员初核推荐、学院认定工

作组审核、学院党政联席会议审定，拟推荐王海曼等 160 名同学

申报 2021-2022 学年学生实践和创新成果奖励，现予以公示（详见

附件）。

公示期间如有异议，可通过当面来访、电话、邮件等形式向数

理学院反映。

公示时间：2022年 9月 27日—2022年 9月 29日

受理电话：0556-5303017（工作日 9:00-17:00）

受理地址：数理学院 I楼 B203办公室

受理邮箱：1324052126@qq.com

附件数理学院 2021-2022学年学生实践和创新成果奖励评选结果

安庆师范大学数理学院

                     2022年 9月 27日

mailto:1324052126@qq.com

 - 1 -

附件 数理学院 2021-2022学年学生实践和创新成果奖励评选结果

序

号

姓名 专业班级 成果类别 成果名称 申报层

级

1 王海曼 2019 级信息与计算科学 1 班
学科与技

能竞赛类

全国大学生物流设计大赛校

三等奖

A 类赛

事

2 周腾腾 2019 级物理学 1 班
学科与技

能竞赛类

第七届全国大学生物理实验

竞赛三等奖

A 类赛

事

3 邓司旅 2019 级物理学 1 班
学科与技

能竞赛类

第七届全国大学生物理实验

竞赛全国二等奖

A 类赛

事

4 梁陈 2020 级物理学 2 班
学科与技

能竞赛类

2022 年中国大学生物理学术

竞赛（华东）三等奖（教务

系统认定 A 类赛事）

A 类赛

事

5 廖慧敏 2020 级数学研究生班
学科与技

能竞赛类

“华为杯”第十八届中国研

究生数学建模竞赛三等奖

A 类赛

事

6 苏然 2020 级数学学硕研究生班
学科与技

能竞赛类

第十八届“华为杯”中国研

究生数学建模竞赛三等奖

A 类赛

事

7 王柳柳 2020 级研究生班
学科与技

能竞赛类

“华为杯”第十八届中国研

究生数学建模竞赛三等奖

A 类赛

事

8 权雨佳 2019 级应用统计学 1 班
学科与技

能竞赛类

全国大学生数学建模竞赛安

徽省三等奖

B 类赛

事

9 吕玉玲 2019 级应用统计学 1 班
学科与技

能竞赛类

全国大学生数学建模省级二

等奖

B 类赛

事

10 骆广悦 2019 级应用统计学 1 班
学科与技

能竞赛类

全国大学生数学建模比赛中

获得省级二等奖

B 类赛

事

11 周盼 2019 级物理学 1 班
学科与技

能竞赛类

安徽省高等学校师范生教学

技能竞赛三等奖

B 类赛

事

12 周盼 2019 级物理学 1 班
学科与技

能竞赛类

安徽省大学生物理学术竞赛

三等奖

B 类赛

事

13 余宏清 2019 级物理学 1 班
学科与技

能竞赛类

在全国周培源大学生力学竞

赛省赛中获得三等奖

B 类赛

事

14 孙静 2019 级物理学 2 班
学科与技

能竞赛类

2022 年安徽省大学生力学竞

赛一等奖

B 类赛

事

15 朱林森 2019 级物理学 3 班
学科与技

能竞赛类

2022 年安徽省大学生力学竞

赛(本科单科组)特等奖

B 类赛

事

16 何玉凤 2019 级物理学 3 班
学科与技

能竞赛类

2022 年安徽省大学生力学竞

赛(本科单科组)一等奖

B 类赛

事

17 李瑞佳 2019 级物理学 3 班
学科与技

能竞赛类

2022 年安徽省大学生力学竞

赛(本科单科组)二等奖

B 类赛

事

18 夏陈炜 2019 级物理学 3 班
学科与技

能竞赛类

大学生物理学术竞赛获优秀

组织奖

B 类赛

事

19 李梅 2019 级物理学 4 班
学科与技

能竞赛类

全国周培源大学生力学竞赛

(含省赛)获得三等奖

B 类赛

事

20 刘新雨 2019 级邓稼先班 学科与技 全国大学生数学建模比赛中 B 类赛

 - 2 -

能竞赛类 获得省赛一等奖 事

21 杨嘉乐 2019 级邓稼先班
学科与技

能竞赛类

全国大学生数学竞赛中获得

省赛三等奖

B 类赛

事

22 袁哲 2019 级邓稼先班
学科与技

能竞赛类

中国大学生数学竞赛中获得

省级三等奖

B 类赛

事

23 高亚林 2019 级邓稼先班
学科与技

能竞赛类

第十三届全国大学生数学竞

赛省一等奖

B 类赛

事

24 叶菲 2019 级数学与应用数学 2 班
学科与技

能竞赛类

在全国大学生数学建模竞赛

中获得安徽赛区本科组三等

奖

B 类赛

事

25 汪家慧 2019 级数学与应用数学 5 班
学科与技

能竞赛类

2021 年全国大学生数学建模

竞赛安徽赛区本科组二等奖

B 类赛

事

26 尹佳怡 2019 级数学与应用数学 1 班
学科与技

能竞赛类
数学建模比赛安徽省三等奖

B 类赛

事

27 魏雅婷 2019 级信息与计算科学 1 班
学科与技

能竞赛类

全国大学生统计建模大赛获

得二等奖

B 类赛

事

28 张蔚 2020 级应用统计学 1 班
学科与技

能竞赛类

正大杯第十二届全国大学生

市场调查与分析大赛国家级

三等奖

B 类赛

事

29 孙娜娜 2020 级应用统计学 1 班
学科与技

能竞赛类

第十二届全国大学生市场调

查与分析大赛国家三等奖

B 类赛

事

30 王子予 2020 级应用统计学 1 班
学科与技

能竞赛类

全国大学生统计建模国家三

等奖

B 类赛

事

31 张龙 2020 级应用统计学 1 班
学科与技

能竞赛类

全国大学生统计建模省级一

等奖

B 类赛

事

32 魏欣 2020 级应用统计学 1 班
学科与技

能竞赛类

全国大学生市场调查与分析

大赛（含省赛）获得省二等

奖

B 类赛

事

33 谭旗泉 2020 级应用统计学 1 班
学科与技

能竞赛类

第八届全国大学生统计建模

大赛省二等奖

B 类赛

事

34 叶恒祺 2020 级应用统计学 1 班
学科与技

能竞赛类

全国大学生市场调查与分析

大赛（含省赛）获得省二等

奖

B 类赛

事

35 胡纪元 2020 级应用统计学 1 班
学科与技

能竞赛类

第八届全国大学生统计建模

安徽赛区本科生组省级三等

奖

B 类赛

事

36 王嘉欣 2020 级应用统计学 1 班
学科与技

能竞赛类

第八届全国大学生统计建模

大赛省三等奖

B 类赛

事

37 许万伦 2020 级应用统计学 1 班
学科与技

能竞赛类

全国大学生市场调查与分析

大赛（含省赛）获得省三等

奖

B 类赛

事

38 李兴 2020 级应用统计学 1 班
学科与技

能竞赛类

全国大学生市场调查与分析

大赛（含省赛）获得省三等

奖

B 类赛

事

 - 3 -

39 高文祥 2020 级应用统计学 1 班
学科与技

能竞赛类

全国大学生市场调查与分析

大赛（含省赛）获得省三等

奖

B 类赛

事

40 梁胜 2020 级应用统计学 1 班
学科与技

能竞赛类

全国大学生市场调查与分析

大赛（含省赛）获得省三等

奖

B 类赛

事

41 刘佩  2020 级应用统计学 1 班
学科与技

能竞赛类

全国大学生市场调查与分析

大赛（含省赛）获得省三等

奖

B 类赛

事

42 胡纪元 2020 级应用统计学 1 班
学科与技

能竞赛类

正大杯第十二届全国大学生

市场调查与分析大赛

安徽省赛区本科生组省级三

等奖

B 类赛

事

43 徐小雯 2020 级应用统计学 2 班
学科与技

能竞赛类

2022 年全国大学生市场调查

与分析大赛省级一等奖

B 类赛

事

44 蒋逸飞 2020 级应用统计学 2 班
学科与技

能竞赛类

全国大学生市场调查与分析

大赛 ，省赛二等奖

B 类赛

事

45 孙思佳 2020 级应用统计学 2 班
学科与技

能竞赛类

第八届全国大学生统计建模

大赛安徽赛区选拔赛二等奖

B 类赛

事

46 倪萍 2020 级应用统计学 2 班
学科与技

能竞赛类

正大杯第十二届

全国大学生市场调查与分析

大赛获省二等奖

B 类赛

事

47 叶神赐 2020 级应用统计学 2 班
学科与技

能竞赛类

第十二届全国大学生市场调

查与分析大赛安徽省三等奖

B 类赛

事

48 陈雨祺 2020 级应用统计学 2 班
学科与技

能竞赛类

第八届“全国大学生统计建

模大赛”安徽赛区三等奖

B 类赛

事

49 孙思佳 2020 级应用统计学 2 班
学科与技

能竞赛类

正大杯第十二届全国大学生

市场调查与分析大赛

安徽省赛区本科生组选拔赛

三等奖

B 类赛

事

50 刘妍妍 2020 级应用统计学 2 班
学科与技

能竞赛类

第八届全国大学生统计建模

大赛安徽赛区三等奖

B 类赛

事

51 汪思雨 2020 级应用统计学 2 班
学科与技

能竞赛类

2021 年大学生数学建模竞赛

中荣获安徽赛区本科组三等

奖

B 类赛

事

52 徐小雯 2020 级应用统计学 2 班
学科与技

能竞赛类

2021 年全国大学生数学建模

比赛省级三等奖

B 类赛

事

53
边佳恬

子
2020 级物理学 1 班

学科与技

能竞赛类

‘田家炳杯'第七届全国师范

院校师范生教学技能竞赛

B 类赛

事

54 梁陈 2020 级物理学 2 班
学科与技

能竞赛类

2021 年全国大学生数学建模

竞赛安徽省二等奖

B 类赛

事

55 梁陈 2020 级物理学 2 班
学科与技

能竞赛类

2022 年安徽省大学生物理学

术竞赛三等奖

B 类赛

事

56 梁陈 2020 级物理学 2 班 学科与技 2022 年挑战杯安徽省银奖 B 类赛

 - 4 -

能竞赛类 （二等奖） 事

57 梁陈 2020 级物理学 2 班
学科与技

能竞赛类

2022 年‘互联网+’安徽省

金奖（一等奖)

B 类赛

事

58 梁陈 2020 级物理学 2 班
学科与技

能竞赛类

2021 年安徽省大学生生态环

境创新创业大赛一等奖

B 类赛

事

59 司佳明 2020 级物理学 3 班
学科与技

能竞赛类

2022 年安徽省大学生力学竞

赛三等奖

B 类赛

事

60 程春 2020 级物理学 3 班
学科与技

能竞赛类

2022 年安徽省大学生力学竞

赛二等奖

B 类赛

事

61 杨洋 2020 级物理学 4 班
学科与技

能竞赛类

2022 年安徽省大学生力学竞

赛三等奖

B 类赛

事

62 李喆 2020 级物理学 5 班
学科与技

能竞赛类

2022 年安徽省大学生力学竞

赛一等奖

B 类赛

事

63 李喆 2020 级物理学 5 班
学科与技

能竞赛类

2021 年安徽省大学生力学竞

赛二等奖

B 类赛

事

64 未明 2020 级物理学 4 班
学科与技

能竞赛类

2022 年安徽省大学生力学竞

赛三等奖

B 类赛

事

65 奚英号 2020 级物理学 4 班
学科与技

能竞赛类
安徽省大学生物理学术竞赛

B 类赛

事

66 戴攀越 2020 级物理学 4 班
学科与技

能竞赛类
安徽省大学生物理学术竞赛

B 类赛

事

67 孙畅 2020 级邓稼先班
学科与技

能竞赛类

2021 年全国大学生数学建模

竞赛安徽省省级二等奖

B 类赛

事

68 刘瑞 2020 级邓稼先班
学科与技

能竞赛类

第十三届全国大学生数学竞

赛二等奖

B 类赛

事

69 董浩然 2020 级数学与应用数学 4 班
学科与技

能竞赛类

全国大学生数学建模竞赛省

一等奖

B 类赛

事

70 周星雨 2020 级数学与应用数学 4 班
学科与技

能竞赛类

全国大学生数学建模竞赛获

得安徽赛区本科组一等奖

B 类赛

事

71 邢晓睿 2021 级数学与应用数学 2 班
学科与技

能竞赛类

在“感谢恩师·你我同行”

大型征文活动中荣获一等奖

B 类赛

事

72 曹嫣然 2021 级数学与应用数学 3 班
学科与技

能竞赛类

第十届“挑战杯•华安证券”

安徽省大学生创业计划竞赛

铜奖

B 类赛

事

73 曹嫣然 2021 级数学与应用数学 3 班
学科与技

能竞赛类

第十届“挑战杯•华安证券”

安徽省大学生创业计划竞赛

校赛一等奖

B 类赛

事

74 程雨虹 2020 级研究生班
学科与技

能竞赛类

《新发展格局下长江经济带

能源-经济-环境-土地系统

协调发展研究》,在 2022 年

（第八届）全国大学生统计

建模大赛

 安徽赛区 选拔赛中,荣获研

B 类赛

事

 - 5 -

究生组三等奖

75 李沅静 2020 级统计学研究生班
学科与技

能竞赛类

正大杯第十二届全国大学生

市场调查与分析大赛三等奖

B 类赛

事

76 沈苏琴 2020 级统计学研究生班
学科与技

能竞赛类

正大杯第十二届全国大学生

市场调查与分析大赛三等奖

B 类赛

事

77 王竟莘 2020 级研究生班
学科与技

能竞赛类

正大杯第十二届全国大学生

市场调查与分析大赛三等奖

B 类赛

事

78 王柳柳 2020 级研究生班
学科与技

能竞赛类

2021 年安徽省统计建模大赛

二等奖

B 类赛

事

79 王柳柳 2020 级研究生班
学科与技

能竞赛类

正大杯第十二届全国大学生

市场调查与分析大赛三等奖

B 类赛

事

80 鲁艳蕾
2021 级学科教学（数学）研

究生班

学科与技

能竞赛类

在全国大学生市场调查与分

析（省赛）-“正大杯”第十

二届市场调查与分析大赛安

徽省赛成绩省级三等奖

B 类赛

事

81 舒星
2021 级学科教学（数学）研

究生班

学科与技

能竞赛类

第二届长三角高校数学建模

竞赛一等奖

B 类赛

事

82 田莉
2021 级学科教学（数学）研

究生班

学科与技

能竞赛类

第二届长三角高校数学建模

竞赛三等奖

B 类赛

事

83 冷婷 2021 级统计学研究生班
学科与技

能竞赛类

全国大学生统计建模大赛二

等奖

B 类赛

事

84 潘舒廷 2021 级统计学研究生班
学科与技

能竞赛类

正大杯第十二届全国大学生

市场调查与分析大赛二等奖

B 类赛

事

85 赵苹 2021 级统计学研究生班
学科与技

能竞赛类

正大杯第十二届全国大学生

市场调查与分析大赛二等奖

B 类赛

事

86 赵苹 2021 级统计学研究生班
学科与技

能竞赛类

全国大学生统计建模大赛三

等奖

B 类赛

事

87 梁陈 2020 级物理学 2 班
学科与技

能竞赛类

2021 年安庆师范大学‘互联

网+’三等奖
校级

88 刘靖怡 2021 级数学与应用数学 2 班
文体活动

类

2022 年安庆师范大学综合运

动会足球联赛团体第五名获

得 16 分

校级

89 何清旋 2020 级数学学硕研究生班
学术科研

类

在 SCI 期刊《Ecological

Informatics》上以第二

作者发表学术论文(导师一作)

SCI

90 商炜莹 2021 级数学学硕研究生班
学术科研

类

New criteria of finite time

synchronization of fractional-

order quaternion-valued neural

networks with time delay

SCI

91 程雨虹 2020 级研究生班
学术科研

类

在《Journal of Applied

Mathematics and Computing》

期刊上以第一

作者发表一篇 SCI 论文

“Novel algebraic criteria on

SCI

 - 6 -

global Mittag–Leffler

 synchronization for FOINNs

with the Caputo derivative and

delay”

92 程雨虹 2020 级研究生班
学术科研

类

在《Mathematics and

Computers in Simulation》期

刊上以导师第一作者、

本人第二作者的身份发表了

一篇 SCI 论文“Hybrid

control design for

Mittag-Leffler projective

synchronization on FOQVNNs

with multiple mixed delays and

impulsive effects”

SCI

93 王晨 2020 级研究生班
学术科研

类

Globally projective

synchronizationfor Caputo

fractional quaternion-valued

neural networks with discrete

and distributed delays

SCI

94 王晨 2020 级研究生班
学术科研

类

Quasi-synchronization and

quasi-unform

syn_x0002_chronization of

fractional-order

variable parameter neural

networks with probabilistic

time-varying delays

SCI

95 王晨 2020 级研究生班
学术科研

类

Global synchronization for

BAM de_x0002_layed neural

networks with Caputo

fractional partial differential

operator and reaction-diffusion

terms

SCI

96 何清旋 2020 级数学学硕研究生班
学术科研

类

在 EI 期刊《Biometric

Recognition》上以第二

作者发表学术论文(导师一作)

EI

97 徐小雯 2020 级应用统计学 2 班
学术科研

类

在 EI 收录的 IEEE 上以第一

作者发表会议论文
EI

98 刘玉菲 2020 级数学研究生班
学术科研

类

在《计算机科学与探索》上

以第一作者发表学术论文

《改进的 Ramp 孪生支持向

量机聚类》

北大核

心期刊

99 钱隆 2020 级数学研究生班
学术科研

类

有限域 F81 上的双恢复集的

局部恢复码的构造

中文核

心期刊

100 姚志敏 2020 级数学研究生班 学术科研 在国际期刊 Mathematical 国际顶

 - 7 -

类 Biosciences and enginering 上

以第二作者发表文章一篇

级期刊

101 王欣 2021 级数学学硕研究生班
学术科研

类

在《chaos》上以第二作者发

表学术论文

国际顶

级期刊

102 吴海心 2020 级数学研究生班
学术科研

类

在《安庆师范大学学报》上

以第一作者发表

学术论文《一类复杂网络的

弹性分析》

本科大

学学报

103 张赛楠 2020 级研究生班
学术科研

类

在《安庆师范大学学报》上

以第一作者发表学术论文

《具有食饵群防御和捕食者

阶段结构的种群动力学稳定

性》

本科大

学学报

104 彭新龙 2020 级数学研究生班
学术科研

类

在《安庆师范大学学报》上

以第一作者发表学术论文

本科大

学学报

105 刘玉菲 2020 级数学研究生班
学术科研

类

在《安庆师范大学学报》上

以第一作者发表学术论文

《改进的最小二乘孪生支持

向量机聚类》

本科大

学学报

106 徐晶晶 2020 级研究生班
学术科研

类

一类双调和方程组边值问题

的可解性

本科大

学学报

107 徐晶晶 2020 级研究生班
学术科研

类

基于椭圆型方程（组）可解

性研究

本科大

学学报

108 廖慧敏 2020 级数学研究生班
学术科研

类

在《巢湖学院学报》上以第

一作者发表学术论文

本科学

院学报

109 苏然 2020 级数学学硕研究生班
学术科研

类

在《安庆师范大学学报》上

以第一作者发表学术论文

本科大

学学报

110 朱娇 2020 级数学研究生班
学术科研

类

模糊最小二乘孪生支持向量

机聚类

本科大

学学报

111 程雨虹 2020 级研究生班
学术科研

类

在《安庆师范大学学报》上

以第一作者发表学术论文

“分数阶时滞忆阻神经网络

的有限时间投影同步”

本科大

学学报

112 王亚玲 2020 级数学研究生班
学术科研

类

具有分布时滞的分数阶神经

网络的的有限时间同步分析

本科大

学学报

113 刘顺 2020 级统计学研究生班
学术科研

类

在《淮北师范大学学报》上

以第一

作者发表学术论文

本科大

学学报

114 刘顺 2020 级统计学研究生班
学术科研

类

在《辽宁工业大学学报》上

以第一

作者发表学术论文

本科大

学学报

115 王竟莘 2020 级统计学研究生班
学术科研

类

在《安庆师范大学学报》上

以第一

作者发表学术论文

本科大

学学报

 - 8 -

116 王竟莘 2020 级统计学研究生班
学术科研

类

在《长春师范大学学报》上

以第一

作者发表学术论文

本科大

学学报

117 许秋晨 2020 级数学研究生班
学术科研

类

在《安庆师范大学学报》上

以第一作者发表学术论文

本科大

学学报

118 孙敏 2020 级数学研究生班
学术科研

类

《一类基于特征函数的有限

域上极小线性码的构造》

本科大

学学报

119 王巧莲 2020 级数学研究生班
学术科研

类

《一类 4-重极小线性码的构

造》

本科大

学学报

120 吴俊 2020 级数学学硕研究生班
学术科研

类

在《安庆师范大学学报》上

以第一作者发表学术论文

《构造微分方程组的线性哈

密顿结构》

本科大

学学报

121 李沅静 2020 级统计学研究生班
学术科研

类

在《皖西学院学报》上以第

一作者发表学术论文

本科学

院学报

122 刘顺 2020 级统计学研究生班
学术科研

类

在《淮北师范大学学报》上

以第一作者发表学术论文

本科大

学学报

123 刘顺 2020 级统计学研究生班
学术科研

类

在《辽宁工业大学学报》上

以第一作者发表学术论文

本科大

学学报

124 王竟莘 2020 级统计学研究生班
学术科研

类

在《安庆师范大学学报》上

以第一作者发表学术论文

本科大

学学报

125 王竟莘 2020 级统计学研究生班
学术科研

类

在《长春师范大学学报》上

以第一作者发表学术论文

本科大

学学报

126 王柳柳 2020 级研究生班
学术科研

类

《安庆师范大学学报》，第

一作者论文一篇

本科大

学学报

127 杨刘彬 2020 级统计学研究生班
学术科研

类

在《新乡学院学报》上以第

一作者发表学术论文

本科学

院学报

128 石婷 2021 级数学学硕研究生班
学术科研

类
Gronwall 不等式的推广

本科大

学学报

129 李殷杰 2021 级数学学硕研究生班
学术科研

类

一类双调和方程组边值问题

的可解性

本科大

学学报

130 魏玉秀 2021 级研究生班
学术科研

类

Caputo 型分数阶多时滞 F-

OFQVNNs 的全局 Mittg-

Leffler 投影同步

本科大

学学报

131 宋傲琪 2019 级物理学 3 班
文体活动

类

在 2021 年安徽省学生体育联

赛大学生排球比赛暨

安徽省第十五届运动会资格

赛获得女子丙组三等奖

B 类赛

事

132 王元培 2019 级物理学 4 班
文体活动

类

2021 年安徽省大学生体育联

赛乒乓球比赛获得男子甲组

单打三等奖

B 类赛

事

133 王元培 2019 级物理学 4 班
文体活动

类

2021 年安徽省大学生体育联

赛乒乓球比赛获得男子甲组

团体三等奖

B 类赛

事

 - 9 -

134 王元培 2019 级物理学 4 班
文体活动

类

安徽省运动会高校部比赛获

得体育道德风尚奖

B 类赛

事

135 吴凯林 2019 级物理学 4 班
文体活动

类

安徽省第十五届运动会高校

部手球比赛二等奖

B 类赛

事

136 吴凯林 2019 级物理学 4 班
文体活动

类

2021 安徽省学生体育联赛大

学生排球比赛暨第 15 届省运

会选拔赛

B 类赛

事

137 汪礼锐 2019 级数学与应用数学 2 班
文体活动

类

安徽省第十五届运动会高校

部网球男子 a 组团体全省第

五名(八强)

B 类赛

事

138 朱天宇 2020 级数学与应用数学 6 班
文体活动

类

安徽省第十五届运动会高校

部乒乓球比赛男子甲组双打

第八名（三等奖）

B 类赛

事

139 朱天宇 2020 级数学与应用数学 6 班
文体活动

类

安徽省第十五届运动会高校

部乒乓球比赛体育道德风尚

奖

B 类赛

事

140 王子予 2020 级应用统计学 1 班
文体活动

类

第二届青少年书画大赛国家

二等奖

全国性

赛事

141 何玉凤 2019 级物理学 3 班
文体活动

类

在安庆师范大学田径运动会

上获得 1500m 第七名获得 2

分

校级

142 何玉凤 2019 级物理学 3 班
文体活动

类

在安庆师范大学田径运动会

上获得 3000m 第八名获得 1

分

校级

143 王元培 2019 级物理学 4 班
文体活动

类

2022 年安庆师范大学综合运

动会乒乓球比赛

男子获得单打第一名获得 9

分

校级

144 王元培 2019 级物理学 4 班
文体活动

类

2022 年安庆师范大学综合运

动会乒乓球比赛

获得男子团体第一名获得 18

分

校级

145 吴凯林 2019 级物理学 4 班
文体活动

类

2022 年安庆师范大学综合运

动会排球比赛

获得男子团体第一名获得 18

分

校级

146 吴凯林 2019 级物理学 4 班
文体活动

类

2021 年安庆师范大学综合运

动会

羽毛球比赛获得男子团体第

四名

校级

147 吴凯林 2019 级物理学 4 班
文体活动

类

2021 年安庆师范大学综合运

动会篮球比赛获得男子团体

第二名

校级

148 钟国强 2020 级数学与应用数学 6 班 文体活动 校综合运动会篮球体育赛事 校级

 - 10 -

类 获得第二名的奖项获得 28 分

149 朱天宇 2020 级数学与应用数学 6 班
文体活动

类

2022 年安庆师范大学综合运

动会乒乓球联赛男子单打第

六名

校级

150 赵悦 2020 级数学与应用数学 5 班
文体活动

类

安庆师范大学篮球联赛女子

团体第七 8 分
校级

151 潘越 2021 级数学与应用数学 5 班
文体活动

类

2021 年秋季校运动会获得女

子甲组 3000 米第一名
校级

152 潘越 2021 级数学与应用数学 5 班
文体活动

类

2022 年校综合运动会乒乓球

女子团体第二
校级

153 汪六珍 2021 级物理学 2 班
文体活动

类

在学校第四十一届田径运动

会中荣获女子甲组 1500 米比

赛第三名

校级

154 陈然 2019 级应用统计学 1 班
创新创业

类

大学生创新创业项目立项并

按期结项

国家项

目

155 江梦 2019 级应用统计学 1 班
创新创业

类

大学生创新创业项目立项并

按期结项

国家项

目

156 王海曼 2019 级信息与计算科学 1 班
创新创业

类

安庆师范大学国家级大学生

创新创业训练计划项目(今年

已结项）

国家项

目

157 开彦钰 2021 级邓稼先班
创作发明

类

在中国青年网发表《凤阳改

革新征程，传扬文化新形

势》

中国青

年网

158 徐小雯 2020 级应用统计学 2 班
创作发明

类

软件著作权一份并在 b 类赛

事获奖

软件著

作权

159 葛少强 2020 级数学与应用数学 5 班
文体活动

类

2021 年安庆师范大学综合运

动会羽毛球联赛男子团体第

四名

校级

160 葛少强 2020 级数学与应用数学 5 班
文体活动

类

2022 年安庆师范大学综合运

动会足球联赛男子组第八名
校级